Fundação Educacional do Município de Assis
"Campus José Santilli Sobrinho"

Assis , 04 de fevereiro de 2020

DIRETORIA EXECUTIVA I FEMA
OFÍCIO N.: 017/2020
ASSUNTO: Solicitação de prorrogação de prazo

Excelentíssima Senhora Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação de prazo, de 60

(sessenta) dias, para a coletá de informações pedidas no Requerimento n.

432/2019, de autoria do vereador Carlos Alberto Binato, enviado por meio do ofício

de n. 572/2019 - DAA, de 10/12/2019.

Respeitosamente ,

Ao
Excelentíssima Senhora
Elizete Mello da Silva
DO. Presidenta da Câmara Municipal de Assi:

J:\fema\Oflcios\DIRETOR\2017 _2020\2020\017 _

11iiii1iiHlm1
Protocolo Geral nº 1812020

Data: 04l02/2020 Horário: 15:28
ADM - CNV 1/2020

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP - 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302-1055 - www.femanet.com.br